
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

STAROSTY SIERADZKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu sieradzkiego w 2024 roku 

Na podstawie art.196 ust. 1, 3 i ust.4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie powiatu sieradzkiego w 2024 roku: 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Tomisławicach (Tomisławice 16, 98-290 Warta, obecny 

adres: ul. Armii Krajowej 34, 98-200 Sieradz) w wysokości 9.436,93 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy 

czterysta trzydzieści sześć 93/100); 

2) w Katolickiej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Światełko” w Godynicach (Godynice 43, 

98-277 Brąszewice) w wysokości 5.093,83 zł (słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćdziesiąt trzy 83/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 
Starosta 

 

 

Mariusz Bądzior 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 934


		2024-01-31T13:00:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




